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Kære elever og forældre i B - klassen 
 
Så er det første halvår allerede ved at lakke mod enden, og juleferien nærmer sig, så 
hermed det sidste nyhedsbrev i år. 
 
På onsdag, hvor vi skal gå vores lille Luciaoptog, må eleverne, om muligt, meget 
gerne være i vores klasse kl. 8.30, så hjælper jeg dem med at blive klar. Da Rasmus 
jo nu står for det musiske, har Rune lovet at tage billeder af optoget.  
 
Selvom vi alle savner Hanne, så har klassen taget rigtig godt imod, at de har måtte 
nøjes med mig som lærer i de fleste timer. Vi har hurtigt fået indarbejdet nogle nye 
gode rutiner og sat en masse spændende ting i gang. Vi er bl.a. kommet rigtig godt i 
gang med matematikværkstedet ”Mini Løk ”. Generelt fungerer eleverne i det store 
hele rigtig godt sammen, og der er god arbejdsro i timerne. Jeg er enormt glad for at 
være i klassen :-). Vi har sendt tegninger/breve til Hanne, og jeg skulle hilse jer alle 
mange gange. 
 
I december bruger vi lidt tid på at øve Luciaoptog og arbejde med lucialegenden. 
Herudover er vi som planlagt i gang med emnet ”jul”, hvilket betyder, at eleverne 
arbejder med forskellige faglige opgaver, spil og aktiviteter, der handler om jul. I 
kristendom arbejder vi med emnet advent og snakket om forskellige juletraditioner. 
 
Som vi tidligere har informeret om, så har vi arbejdet med de 4 adfærdstyper (de er 
visualiseret i klassen). Eleverne kender træk og adfærd, der kendetegner alle 4 typer. 
Vi bruger det lærte aktivt til at efterbehandle konflikter/handlinger ved at snakke om 
”hvordan mon grøn adfærd havde reageret i din situation…?”. Dette gør, at eleverne 
får øje på andre handlemuligheder. 
 
I uge 3 har vi emneuge. Vi skal arbejde med det tværfaglige emne ”Hellige steder”, 
hvor vi bl.a. skal besøge Rynkeby kirke. Eleverne kommer til at forholde sig til 
begreber og etiske dilemmaer. Eleverne møder denne uge 8.45-13.05, fredag til 
12.00. Der er lektier til tirsdag, som vi plejer, men ellers er skemaet brudt op, og der 
er ikke idræt denne uge. 
 
Tirsdag d. 12/12 er sidste gang, der gives lektier for i 2023. Der gives ikke lektier til 
selve ferien men til skoledagene før og efter, så vær obs på dette. 
 
Rengøringen vil gerne have, at I den sidste skoledag (19/12) tømmer kasserne 
for ekstratøj og sko og tager alt med fra knage og skobakke. Giv evt. jeres barn 
en stor pose med i skole. 
 
Jeg ønsker jer alle en glædelig jul samt et godt og lykkebringende nytår. 
 
De bedste julehilsner fra  
Mette 

	 	


